" 4 ALTOS HORNOS DE MEXIco CERTIFICADO DE CAUDAD AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B477760

FECHA EMISION PAGINA
" CUENTE
PLESA ANAHUAC,S.A. DE C.V. 02.12.2004 1
DIRECCION
AV. YALLE DE LAS ALAMEDAS NO.66-A
PRODUCTO
Lam.rel.sn fric templada rolle
O R il i COMPOSICION QUIMICR 0 —mmm s mm oo s imm oo s oo oo -asmo— oo /
COLADA ESPECIFICACION [ MN 4 g 51 cu CRr N1 MO v
1a7652 SAE J4031 1048 0.058 0.1%0 0.019 0.011 a.020 4.050 g.040 4.040 0. 0086 ¢.002
442552 SAE J403 1004 ¢.067 g.1%0 0.014 0.012 0.030 0.030 5.030 0.040 0.006 ¢_0oa
442555 SAE J403 1008 ¢.055 9.180 0.015% 0.015% f.010 B.030 0.020 0.o03a 0.003 g.002
COLADA ALS Nz
147652 n.o0 0.004d
442552 0.020 0.0060
442555 O.037 0.0064
R R I I FROEBAS AL PRODUDTO mmmmmmm e e e e imas s s o oo m e oo Mmoo oo ooooaamsoossosoo-o +
COLADA MO . ROLLO ESFESCOR{Flg.} DUREEZA
147652 4810136 0.0299 46 (RB]
442552 4810137X% 0D.029% 48 (BB}
442555 4810135X 0.029% 46 (RB}
D e PRODUCTO EMBARCADO e EEEE TR T +
COLADA NG.ROLLO ESFESOR(Flg.} ANCHO (Plg.} NORMA FEDIDGO FARTIDA ENTREGA FED.CLIENTE
147652 2810136X 0.029% 16.0000 AH/S5% BO4ED aGga3n 10006122083 100000367
442552 4810137% 6.029% 35.0000 AH/SY BOSED Q00030 1600612203 100000367
442555 4810135X G.025% 16_00040 AH/5% BO46D Go0030 1000612283 190000367
ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA
LR R ] FIN DE DATOS  mmmm e e e e e e e m o e oo oo sl Tao S oooooo-asa—oso-o -

| eMrTio : soss0133
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLD CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERVIFICADOQ, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

CC-03.F-02-A



